exigências e estimativas estabelecidas no Termo de Referência.
ADJUDICO E HOMOLOGO o resultado, em favor da
empresa PREMIUM PUBLICIDADE LTDA, CNPJ:
10.550.664/0001-88, localizada na R ITABUNA, 41, 5,
PEIXINHOS, OLINDA/ PE, CEP: 53.300-120, Valor Total R$
5.988,05 (cinco mil e novecentos e oitenta e oito reais e cinco
centavos)
 
Vitória de Santo Antão-PE, 27 de setembro de 2024.
 
JOSÉ CORREIA DE SOUZA NETO
Secretário de Administração e Estratégia Governamental